





(Dokończenie ze str. 1)

botniczym. Natomiast członkowie grupy BPS im. Marianna Buczka...

Na szczególne wyróżnienie zasługują tacy kolejni jak: Józef Piotrowski...

Ruch racjonalizatorski ma w Garbarni w Skoczowie bogate tradycje. Wnioski racjonalizatorskie zgłaszane w ostatnich latach...

Zgłaszane wnioski racjonalizatorskie obejmowały mechanizację i automatyzację prac, np. usprawnienie suszarki ostrego skór...

nym przez całą załogę manipulacji spódów. Członkowie naszych brygad są pracownikami zdyscyplinowanymi i sumiennymi...

St. K.

Nie ma właściwie ani jednej dziedzinie życia i pracy w naszym kraju, które nie zostałyby w jakimś stopniu objęte uchwałą VII Plenum KC PZPR...

gactwo materiału zawartego w uchwale VII Plenum stanowi treść naszych zebrań, zainteresowań naszych pracowników...

Toż — podkreśla to tytuł, najważniejszym zadaniem jest dalsze podnoszenie jakości, wzbogacenie asortymentu, poprawa struktury i dalsze unowocześnienie wyrobów...

Obecnie rozpoczęła się systematyczna praca w rozwiązywaniu ważnych problemów, inaczej bowiem trudno byłoby liczyć na poważne efekty...

tualnych problemów znajdują zrozumienie mas i ich poparcie. Przede wszystkim trzeba załogę zainteresować tymi zadaniami, tworzyć jej dogodniejsze warunki do spełniania funkcji współgospodarzy...

Konkurs racjonalizatorski w garbarni w Skoczowie

Ruch racjonalizatorski ma w Garbarni w Skoczowie bogate tradycje. Wnioski racjonalizatorskie zgłaszane w ostatnich latach...

Wypowiedziach swych dyskutanci zwracali między innymi uwagę na słabe zainteresowanie członków brygad sprawami racjonalizacji...

Wreszcie powiedzmy sobie jedno, dla realizacji obowiązujących wskazań VII Plenum naszej partii...

Cenna inicjatywa

W pierwszej dekadzie stycznia na Wydziale 420 odbyło się poszerzone posiedzenie Wydziałowej Rady Związkowej...

przedmiotów jakie będą wykładane. Kurs obejmuje dwie części — praktyczną 100 godzin i teoretyczną 150 godzin.

Kącik współzawodnictwa

Po pięknym sukcesie załogi Wydziału 420 w roku 1966, jakim było zajęcie dwóch II miejsc i raz I miejsca...

Wniosek pod uwagę wysoki udział skóry w koszcie obuwi zachodził potrzeba omówienia ekonomicznego rozkroju surowca...

Ekonomiczność rozkroju polega na maksymalnym wykorzystaniu powierzchni skóry — uzyskanie odpowiedniej jakości części składowych...

Kierownik Jan Smalcera omówił szeroko cel organizowania kursu o tytuł „kwalifikowanego robotnika”...

Na nich można polegać jak na Zawiszy

Ośrodek harcerski w Chełmku obejmuje drużynę działającą na terenie Chełmka, Gorzowa, Bobrka i Gromca...

Chełmka, czy też Dnia Nauzyciela. Do tradycji już należy przeprowadzanie zimowej spartakiady dla dzieci szkoły podstawowej...

cznia dr. zebrał się instruktorzy chełmccy w świetlicy harcerskiej dla dokonania podsumowania dotychczasowej pracy...

werskich w Chełmku za lata 1965—1966. W dyskusji nad sprawozdaniem zabrał głos także zaproszeni goście...

wateli w duchu poszanowania mienia społecznego i szacunku dla starszych. Po dyskusji odbyły się wybory...

